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Ny udgave af investeringsunivers i net- og mobilbank 

 
Vi vil gerne gøre det nemt for at dig at investere via vores investeringsunivers – uanset om du 
er erfaren eller er ny på markedet. Derfor arbejder vi hele tiden på at forbedre dine muligheder 
for at investere i både mobil- og netbanken – så du har alt, du skal bruge til at komme i gang, 
eller foretage nye investeringer. Menuen er opbygget således: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Investeringsoverblik 
På investeringsoverblikket ser du overordnede oplysninger om din investering. Herfra kan du 
klikke dig videre ned til detaljer. Men for at gøre det let for dig at investere, kan du også via 
menupunkter finde vej til relevante oplysninger. Via menupunkter kan du springe struktureret 
ind i oplysningerne om Portefølje, Marked, handler og Services.  
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Portefølje 
Din portefølje er opdelt efter de typer af investeringsprodukter: Depot og Pulje. Er din samlede 
investeringsportefølje fordelt over flere depoter og måske også omfatter fuldmagtsdepoter, kan 
du med depotvælgeren selv udvælge og kombinere depoter for at få dem vist som om de var ét 
depot. Du kan lave afkastopgørelser for selvvalgte perioder og porteføljer.  
 
Der arbejdes på en grafisk visning af udviklingen i porteføljeværdien.  
 
Se video om Portefølje 
 
Marked 
Du kan danne dig et hurtigt overblik over udviklingen i markedet, et udvalgt aktieindeks eller et 
specifikt værdipapir og detaljerede informationer om papiret. Her finder du også nyheder om 
selskaber, relevante aktieindeks med underliggende aktier og dagens vindere og tabere på 
markedet.  
Er der særlige værdipapirer du er interesseret i at følge, kan du sætte kursalarmer, som kan 
tippe dig, når kursværdien for et værdipapir passeret en given kurs. Du ser aktiverede 
kursalarmer på Investeringsoverblikket, men tillader du mobilbank app’en at sende dig 
pushnotifikationer, kan du få besked på fx din mobiltelefon, også uden at du er logget ind i 
mobilbank.   
 
Handler 
Når du sætter en handel, starter den som en ordre. Under Handler får du overblik over status på 
dine seneste ordrer. Det er også muligt at benytte filtre til at finde dine handler på tværs af dine 
depoter, og på den måde se handelsinformationer i ét samlet overblik – så du får de 
informationer, du har brug for ét sted. 
 
Services  
Under Services finder du bl.a. Skatteoplysninger og dine Investeringsaftaler. Med ’Kendskab og 
erfaring’ kan du læse generel information om bl.a. aktier og investeringsforeninger, så du ved, 
hvad du investerer i og hvad dine muligheder er. Desuden kan du nemt besvare en række 
spørgsmål om dit kendskab til værdipapirer, du gerne vil investere i, så du trygt kan handle.  
Du finder også Investeringsberegnere, der kan hjælpe dig med at blive klog på, hvor meget du 
skal investere for at nå dit mål, eller hvilken effekt inflation har for en investering.  
 
 
 
 

https://vimeo.com/1065011756

